# کوردستان

ارگان حزب دمکرات کوردستان ایران

تأمین حقوق ملی خلق کره در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

شماره ۸۰۴ جمعه ۱۵ مرداد ۱۴۰۰ ۶ آگوست ۲۰۲۱

- ۲ «مصطفی هجری» در رابطه با ثبت «هورامان» به عنوان میراث جهانی پیامی را منتشر نمودند
- ۲ مراسم اختتامیه دوره آموزشی کمیته زاگروس وابسته به تشکیلات کل حزب دمکرات کوردستان ایران
- ۳ یک محقق کورد مدرک دکترای خود را به دکتر «صادق شرفکندی» تقدیم کرد
- ۳ جنگل‌های کوردستان طعمه حریق دشمن